PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
                           ESTADO DE SÃO PAULO

                               Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

                      CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

ERRATA DO EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR Nº 04/2022

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo Prefeito

Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO a Errata do Edital de Gabarito

Preliminar do Processo Seletivo nº 01/2022 conforme segue:

1. Onde se lê:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – ARTES – 20 H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A A B D C A D C C C D B D B B A B

21 22 23 24 25

Leia-se:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II – ARTES – 20 H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D A A B D C A D C C C D B D B B A B

21 22 23 24 25

B C A A C

2. As demais disposições do Edital de Gabarito Preliminar permanecem inalteradas.

Espírito Santo do Turvo, 26 de outubro de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO
PREFEITO MUNICIPAL